REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJITIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAVOHHBIM COBET
OCNITA OKHHUIIA
Presedintele IIpeacenareas
Raionului Ocnita Paiiona Oxnanna

DISPOZITIA nr. 131-p
din 20 iunie 2022

Cu privire la stabilirea suplimentului
la salariul de functie a managerului
IMSP CS Otaci

in temeiul art. 53, 54 al din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006
privind administratia publicd locald, p. 11, 26, anexa nr. 3 din
Regulamentul privind salarizarea angajatilor din IMSP 1incadrate in
sistemul asigurdrii obligatorii de asistentd medicald, aprobat prin
Hotarirea Guvernului nr. 837 din 06.07.2016, Ordinul Ministerului
Sadnatdtii nr.567 din 17.06.2021 ”Cu privire la aprobarea Listei
indicitorilor de performantd a activititii IMSP” cu modificirile
ulterioare, Regulamentul privind modul de evaluare a indicitorilor de
performanta al activitdtii IMSP si in baza procesului-verbal din 17
iunie 2022 al sedintei Comisiei de evaluare si validare a indicatorilor
de performanta,

DISPUN:

1. Se stabileste suplimentul de platd pentru calificativul ”Bine”-
35% din salariul de functie dlui sef al
Institutiei Medico-Sanitare Publice Centrul de Sanitate Otaci.

2. Se pune in sarcina dlui de a aplica suplimentul
stabilit in p. 1 in mod corespunzitor si personalului de conducere
al IMSP CS Otaci.

3. Calcularea si achitarea suplimentului se va efectua din 02 ianuarie 2022.

-~

ZoUBLIC,S
.«.1-,\1-:‘%*0\((1' ;?\~

47\
7
\{l \
2NN\
} <\
§ L :
(€ 2 py
U o
St
2 /]

Presedinte al raional

Contrasemnat:
Tatiana Cataraga
tel.: 0271 22543


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


